
                
 

 
DISTRETTO 6 
Coordinatore: Dott. Francesco ABATE 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio ricerca, contratti,  
convenzioni e trasferimento tecnologico VII (D6) -DIPMED 
Responsabile del Procedimento: Dott. Andrea Siniscalco 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Andrea Siniscalco  

Università degli Studi di Salerno 
 Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana” 
Via Allende - 84081 Baronissi (SA) 

Tel. 089 - 969287 
 E-mail asiniscalco@unisa.it   

Pec ammicent@pec.unisa.it  
 

 
   

 
 
  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12.06.2012, Rep. n. 1396 e s.m.i.; 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 
VISTO il Decreto Rep. n. 1202/2024 Prot. n. 368601 del 27.11.2024 con il quale è stata indetta una 

procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante 
contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto alla gestione e 
al coordinamento delle attività didattiche, assistenza alla Direttrice del Master, ai docenti e ai 
corsisti del Master in Biostatistica”; 

CONSTATATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione alla predetta 
selezione indetta con avviso reso pubblico, dal 29 novembre 2024, all'Albo Ufficiale dell'Università 
degli Studi di Salerno e nella sezione del sito web del Dipartimento dedicata alle Collaborazioni con 
il Dipartimento, nonché inviato, per la pubblicazione ai rispettivi Albi Pretori, ai Comuni di Salerno, 
Fisciano e Baronissi; 

CONSIDERATO che il richiamato avviso pubblico contempla la convocazione ufficiale dei candidati per il colloquio, 
da sostenersi in modalità telematica, fissato il giorno 19 dicembre 2024 con inizio collegamento 
dalle ore 12:00; 

RILEVATA la necessità di provvedere, per la specificata procedura selettiva, alla nomina della Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione; 

VISTO l’art. 8 del richiamato Regolamento di Ateneo in materia 
 

DECRETA 
 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante contratto di lavoro autonomo, per 
lo svolgimento della seguente attività: “Supporto alla gestione e al coordinamento delle attività didattiche, 
assistenza alla Direttrice del Master, ai docenti e ai corsisti del Master in Biostatistica”, nella seguente composizione: 

 
- Prof.ssa     Amelia FILIPPELLI (Presidente); 

- Prof.    Michele LA ROCCA (Componente); 

- Prof.ssa    Federica PAPACCIO (Componente). 

 
Baronissi,  

                  Il Direttore del Dipartimento  
               Prof. Annibale Alessandro PUCA 
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 
 

     Distretto 6 
     Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana” 
     Ufficio ricerca, contratti, convenzioni e trasferimento tecnologico VII (D6) - DIPMED 

  

mailto:asiniscalco@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2024-12-16T14:39:18+0100
	IT
	Annibale Alessandro Puca


		2024-12-17T09:18:12+0100
	IT
	Paola Fasulo




